
P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231030035750.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



AMOR  POB  NOSSA GENTE

MUNICIPIO DE BREJA0
BREJAO-pE

ATA DE SESS^O -ADJUDICACAO -Parte 1  de 1                   .c +`®  -

PREGAO ELETR6NICO N® 016/2023
Processo Administrativo N° 038/2023

Tipo:  REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: WILIANE CAMILA PAES DE LIRA

Data de PublicaQao: 31/08/2023 09:41 :55

MOVIMENTOS DO PROCESSO

L  - J Lh  ?`
lu;%Ss-v¥#o

05/09/202311:30:04     IVIENSAGEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou a unidade do item 1  do late 1  de LITROS para Porcentagem.
A-'09/202311:30:28     lvIENSAGEM     PREGOEIRO

:ondutor alterou o valor de referencia do item 1  do lote 1  de 6,1900 para 0,00.
09/202311:30:32     lvIENSAGEM     PREGOEIRO

0 condutor alterou a quantidade do item 1  do lote 1  de 280500,0000 para 1.
05/09/202311:31:56     MENSAGEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou a unidade do item 1  do lote 2 de LITROS para Porcentagem.
05/09/202311:31:59     IVIENSAGEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou a quantidade do item  1  do lote 2 de 62250,0000 para 1.
05/09/202311:32:02     MENSAGEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou o valor de refefencia do item 1  do lote 2 de 5,8900 para 0,00.
05/09/202311:32:36     MENSAGEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou a unidade do item 1  do lote 3 de LITROS para Porcentagem.
05/09/202311:32:39     MENSAGEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou a quantidade do item 1  do lote 3 de 93500,0000 para 1.
05/09/202311:32:41      MENSAGEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou o valor de referencia do item  1  do lote 3 de 6,1900 para 0,00.
05/09/202311:33:13     MENSAGEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou a unidade do item 1  do lote 4 de LITROS para Porcentagem.
05/09/202311:33:16     MENSAGEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou a quantidade do item 1  do lote 4 de 20750,0000 para 1.
05/09/202311:33:19     MENSACEM     PREGOEIRO

rondutor alterou o valor de refefencia do item  1  do lote 4 de 5,8900 para 0,00.
09/202311:33:48     MENSAGEM     PREGOEIRO

0 condutor alterou a unidade do item 1  do lote 5 de LITROS para Porcentagem.
05/09/202311:33:52     MENSACEM     PREGOEIRO
0 condutor alterou o valor de refefencia do item  1  do lote 5 de 4,4900 para 0,00.
05/09/202311:33:57     IVIENSAGEIVI     PREGOEIRO
0 condutor alterou a quantidade do item 1  do lote 5 de 10000,0000 para 1.
13/09/202316:26:53     CADASTRO DE PROPOSTA     BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA
15/09/2023 00:25:46 DE PROPOSTA     BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA
15/09/202310:08:37     lvIENSAGEM     PREGOEIRO
Born dia, vamos dar inicio ao pregao.

LOTE 1  -ADJUDICADO
DIESEL S 10

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                     Unidade: Porcentagem                        Marca: petrobras
Descricao:  DIESEL S  10
Quantidade:  1                                              Valor unit.: 0,00

Modelo: petrobras

Valor Total: 0,00

CLASSIFICACAO

Gerado em:  15/09/202316:08:44 1de5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231030035750.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



AMOR  POB  NOSSA  GFNTE

MUNICIPIO DE BREJAO
BREJAO-PE

.,a,  cia   .-
.,

i  ,-Jafa
\.

1
1

L1

Razao Social Nun   Documento                  Orerta lnicial           Oforta Final

1   BREJAO COMERCIO DE PETROLEO               08510.172.444/0001-68     0,00                               0,00                               0,01              Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num   Documento                   Orerta lnicial            Oferta Final              Lance(®/a)   ME

lNABILITADOS

Razao social                                                          Nun   Documento                  Oferta lnicial           Oferta Final              Lance(%)   ME

MOVIMENTOS DO LOTE

31/08/2023 09:41:54     PUBLICADO

31/08/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS
1F/09/2023 09:00:00     ANALISE DE PROPOSTAS

i/09/202310:08:43     DISPUTA

.u/09/202310:08:43     LANCE     BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 085)                                                         0,01

15/09/202310:23:43     TEIVIPO RAND0IVIICO

15/09/202310:25:43     NOTIFICACAO     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA
15/09/202310:25:43     HABILITACAO

15/09/202314:51:56     IVIANIFESTACAO DE RECuRSOS

15/09/202315:21:57     EM ADJUDICACAO

15/09/202316:08:44     ADJUDICADO

LOTE 2 -ADJUDICADO
GASOLINA COMUM

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                     Unidade: Porcentagem                        Marca: petrobras
Descricao: GASOLINA COMUM
Quantidade:  1                                               Valor unit.:  0,00

Modelo: petrobras

Valor Total: 0,00

CLASSIFICACAO
RaEao social                                                            Nun   Documento                   Orerta lnicial            Orerta Final              Lance(a/a)   ME

1   BREJAO COMERCIO DE PETROLEO               03110.172.444/0001-68     0]00

DESCLASSIFICADOS

0,00                                 0,01              Sim

Razao social                                                        Nun   Documento                  Oferta lnicial           Oferta Final

lNABILITADOS

Lance(%)   ME

Razao social                                                           Nun   Documento                  Oferta lnicial           Oferta Final              Lance(a/a)   ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/08/2023 09:41:54     PUBLICADO

31/08/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

15/09/2023 09:00:00     ANALISE DE PROPOSTAS

15/09/202310:08:43     DISPUTA

15/09/202310:08:43     LANCE     BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 031)                                                         0,01

15/09/202310:23:43     TEMPO RAND6MICO

15/09/202310:31:44     NOTIFICACAO     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA
i5to9/2023 io:31:44     HABiLiTAeAO

Gerado em:  15/09/202316:08:44 2de5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231030035750.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



AMOR  POB  NOSSA  CEt`lTt

MUNICIPIO DE BREJAO
BREJAOPE

15/09/202314:51:56     MANIFESTACAO DE RECURSOS

15/09/202315:21:57     EM ADJUDICACAO

15/09/202316:08:44     ADJUDICADO

LOTE 3 -ADJUDICAD0
DIESEL S 10

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                     Unjdade:  Porcentagem                        Marca: petrobras
Descrieao:  DIESEL S  10

Quantidade:  1                                              Valor unit.: 0,00

Modelo: petrobras

Valor Total: 0,00

CLASSIFICACAO
Razao social                                                          Nun   Documento                  Oferta lnicial           Oferta Final              Lance(%)   ME

1   BREJAO COMERCIO DE PETROLEO               07710.172.444/0001-68     0,00

DESCLASSIFICADOS

0,00                                 0,01              Sim

Razao social                                                          Nun   Documento                  Orerta lnicial           Oferta Final              Lance(%)   ME

lNABILITADOS

RaEao social                                                          Nun   Documento                  Oferta lnicial           Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE

Lance(%)   ME

31/08/2023 09:41:54     PUBLICADO

31/08/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

15/09/2023 09:00:00     ANALISE DE PROPOSTAS

15/09/202310:08:43     DISPUTA

15/09/202310:08:43     LANCE     BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 077)                                                         a,01

15/09/202310:23:44     TEMPO RANDOMICO

15/09/202310:26:44     NOTIFICACAO     SISTEMA
etentor da melhor oferta da etapa de lances 6 BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA
19/202310:26:44     HABILITACAO

15/09/202314:51:56     lvIANIFESTACAO DE RECURSOS

15/09/202315:21:57     EM ADJUDICACAO

15/09/202316:08:44     ADJUDICADO

LOTE 4 -ADJUDICADO
GASOLINA COMUM

VALORES UNITARlos FINAIS
Item:  1                    Unidade: Porcentagem                        Marca: petrobras
Descrieao:  GASOLINA COMUM

Quantidade:  1                                              Valor unit.: 0,00

Modelo: petrobras

Valor Total: 0,00

CLASSIFICACAO
Raz5o Social                                                            Nun   Documento                   Orerta lnicial            Oferta Final              Lance(®/a)   ME

1   BREJAO COMERCIO DE PETROLEO               06210.172.444/0001-68    0,00

DESCLASSIFICADOS

0,00                                 0,01              Sim

Rarao social                                                           Num   Documento                   Oferta lnicial           Oferta Final              Lance(%)   ME

lNABILITADOS

Gerado em:  15/09/202316:08:44 3de5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231030035750.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



AMOR  POR  NOSSA  GENTE

IVIUNICIPIO DE BREJAO
BREJAO-PE

..®  ^®   .

I-FEbl,1`

lu?%®§uifeo

RaEao Social Nun   Documento                   Orerta lnicial            Orerta Final              Lance(0/a)   ME

IVIOVIMENTOS DO LOTE

31/08/2023 09:41:54     PUBLICADO

31/08/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

15/09/2023 09:00:00     ANALISE DE PROPOSTAS

15/09/202310:08:44     DISPuTA

15/09/202310:08:44     LANCE     BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 062)                                                         0,01

15/09/202310:23:44     TEMPO RANDOIvllco

15/09/202310:29:45     NOTIFICACAO     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances e BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA

09/202310:29:45     HABILITACAO

09/202314:51:56     MANIFESTACAO DE RECURSOS

15/09/202315:21:57     EM ADJUDICACAO

15/09/202316:08:44     ADJUDICADO

LOTE 5 -ADJUDICAD0
ETANOL coMurvl

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                    Unidade: Porcentagem                        Marca: petrobras
Descricao: ETANOL COMUM
Quantidade:  1                                              Valor unit.: 0,00

CLASSIFICACAO

Modelo: petrobras

Valor Total: 0,00

Razao social                                                            Nun   Documento                   Ofertai lnicial            Oferta Final              Lance(0/a)   ME

1   BREJAO COMERCIO DE PETROLEO               05310.172.444/0001-68     0,00                               0,00                               0,01              Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao social                                                           Num   Documento                   Oferta lnicial            Orerta Final              Lance(0/a)   ME

INABILITADOS

Razao social                                                            Nun   Documento                   Crferta lnicial            Oferta Final              Lance(%)   ME

MOVIMENTOS DO LOTE
31/08/2023 09:41:54     PUBLICADO

31/08/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

15/09/2023 09:00:00     ANALISE DE PROPOSTAS

15/09/202310:08:44     DISPUTA

15/09/202310:08:44     LANCE     BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA (PARTICIPANTE 053)                                                         0,01

15/09/202310:23:44     TENIPO RANDOMICO

15/09/202310:24:44     NOTIFICACAO     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA
15/09/202310:24:44     HABILITACAO

15/09/202314:51:56     MANIFESTACAO DE RECuRSOS

15/09/202315:21:57     EM ADJUDICACAO

15/09/202316:08:44     ADJUDICADO

Gerado em:  15/09/202316:08:44 4de5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231030035750.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



AMOR  POB  NOSSA GENTE

MUNICIPIO DE BREJAO
BREJAO-PE

APOIO   ADRIANA UJO VANDERLEl

Gerado em:  15/09/202316:08:44 5de5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231030035750.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


